



## Wyjazd studyjny do Centrum Turystyki i Rekreacji Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie - Kielnarowej w ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców”



W dniu 5 grudnia 2014 roku uczniowie klasy 1THL w zawodzie technik handlowiec i technik logistyk Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie wraz z wychowawcą Panią Katarzyną Marcinek oraz Panią Haliną Rybą uczestniczyli w zajęciach

edukacyjnych i rekreacyjnych organizowanych przez pracowników Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie w Centrum Turystyki i Rekreacji w Kielnarowej. Mile przyjeźci przez **Pana dr.**



**Jacka Bilińskiego** uczniowie zwiedzili zaplecze dydaktyczne WSliZ w Kielnarowej oraz „Tabernę pod Sosnami”, po czym udali się na lekcję edukacyjną do **Centrum Zooterapii**, gdzie od pani zootechnik dowiedzieli się wiele ciekawych informacji na temat leczenia pacjentów za pomocą zwierząt.



W Centrum Zooterapii WSliZ wykorzystuje się **alpaki i alpakoterapię, koty i felinoterapię, konie i hipoterapię**. Wielką atrakcją dla uczniów była możliwość uczestniczenia w **aplakoterapii** – dziedzinie zooterapii, która opiera się na współpracy terapeuty i pacjenta z alpaką. Obcowanie z tymi zwierzętami poprawa samopoczucie w sferze emocjonalnej, poznawczej i fizycznej. Naładowani pozytywną energią płynącą od tych pięknych zwierząt, uczniowie udali się na **zajęcia rekreacyjne do hali sportowej**. Pod czujnym okiem **Pana Damiana Liśkiewicza** uczestniczyli w zajęciach sportowych. Na zakończenie pobytu na WSliZ **odbył się wykład** na temat „**Systemów rezerwacji i dystrybucji**” za pomocą systemów informatycznych przeprowadzony przez **Pana Marka Gwoźdźcia**. Pobyt na zajęciach edukacyjno-rekreacyjnych w Centrum Turystyki i Rekreacji WSliZ w Kielnarowej będzie mile wspomniany przez uczniów klasy 1THL.



Dziękujemy **Pani dyrektor Halinie Cygan** za zorganizowanie wyjazdu studyjno-edukacyjnego oraz **pracownikom naukowym CTiR WSliZ w Rzeszowie – Kielnarowej** za życzliwe przyjęcie i poświęcony czas uczniom ZSZ w Dynowie.